2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений

в Устав Мышкинского муниципального района

Ярославской области

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«___»__________    201___ года

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мышкинского муниципального района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав Мышкинского муниципального района Ярославской области (далее – Устав):
1.1. В абзаце первом части 5 статьи 16 Устава слова «по проектам и вопросам, указанным в части 4 настоящей статьи Устава,» исключить.
1.2. В пункте 1 части 5 статьи 24 Устава после слов «политической партией,» дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном порядке,».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в газете «Волжские зори».

4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

	Глава Мышкинского

муниципального района

_________________
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________

«     »       201___ года

 №